
 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 

ČERVEN 2025 
 
AFGÁNISTÁN 
STŘEDA 4. ČERVNA, 17:00, kino RETRO. Afghánistán, bažina národů, země, jakou nelze dobít a 
udržet, je křižovatkou cest, průchodem mezi Indií, Čínou, Ruskem a Persií. Z každého kulturního 
okruhu si Afghánistán vybral něco, a přitom zůstal sám sebou. Neuvěřitelná krajina Hindúkuše, 
buddhistická a perská minulost, tálibánská současnost. O cestě pod ochranou Tálibánu bude 
vyprávět arabistka a íránistka LENKA HRABALOVÁ, autorka knih Saharské příběhy, Dějiny v 
troskách a Mozaikou Íránu. Vstupné 80 Kč.  
 
MÉLUSINE DE PAS – VIOLA DA GAMBA & BARBORA HULCOVÁ – TEORBA 
NEDĚLE 8. ČERVNA, 16:00, kostel sv. BARBORY. Unikátní koncert, na němž zazní hudba 
francouzských barokních mistrů v atraktivním podání na historické nástroje pod majestátní klenbou 
barokního kostela. MÉLUSINE DE PAS je francouzsko-česká umělkyně, která se specializuje na 
hru na violu da gamba a zpěv. BARBORA HULCOVÁ se zaměřuje na interpretaci renesanční a 
barokní hudby na teorbu (velká basová loutna), její umělecký projev je ceněn pro technickou 
preciznost. 5. koncert cyklu Bravo v sezoně 2025. Vstupné: v předprodeji 150 Kč (120 Kč na 
slevovou abonentku), v den akce 180 Kč (150 Kč na slevovou abonentku), děti vstup zdarma. 
 
SLOUPOVÍM 
PONDĚLÍ 16. ČERVNA, 17:00, minigalerie kina RETRO. Vernisáž výstavy dětských prací z 
výtvarných a keramických zájmových kroužků ZŠ a DDM Krasohled. Doprovodný program. 
Výstava potrvá do 31. srpna. Vstup volný. 
 

 
HVĚZDY NA HRADĚ 

VENTOLIN 
SOBOTA 14. ČERVNA, vstup od 19:00 / začátek ve 20:00, HRADNÍ NÁDVOŘÍ (areál společnosti 
TALORM, Masarykovo náměstí). VENTOLIN, vlastním jménem David Doubek, nepřehlédnutelný 
hudebník a performer, který si získal popularitu nejen díky své hudbě, ale také díky své schopnosti 
propojit zábavu s intelektuálním přesahem, což z něj činí jedinečnou osobnost na české hudební 
scéně. VENTOLIN přiveze do Zábřehu svoje nové album, které vyšlo v únoru 2025. Občerstvení 
zajištěno. Vstupné: v předprodeji 290 Kč, v den akce 390 Kč (děti do 15 let 150 Kč – zakoupení 
možné pouze v čase a místě konání koncertu). 
 
KOUČI V NESNÁZÍCH  
ÚTERÝ 17. ČERVNA, vstup od 19:00 / začátek ve 20:00, HRADNÍ NÁDVOŘÍ (areál společnosti 
TALORM, Masarykovo náměstí). Kolotoč bláznivých situací, vtipných dialogů a výbušného humoru 
ve zbrusu nové detektivní komedii, kde zahradník nemůže být vrah, protože je tuhý. Hrají: PAVLA 
TOMICOVÁ, JOSEF POLÁŠEK, KRISTÝNA FREJOVÁ (alt. MALVÍNA PACHLOVÁ), EVA 
LEINWEBEROVÁ, RADEK ZIMA a BRONISLAV KOTIŠ. Vstupné: v předprodeji 450 Kč, v den 
akce 550 Kč. V PŘÍPADĚ DEŠTIVÉHO POČASÍ SE DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ PŘESUNE do 
kina Retro se začátkem o 15 minut později. O případné změně místa konání budeme informovat 
odpoledne v den konání akce na www.hvezdynahrade.cz a na Facebooku. 
 
TATA BOJS  
ČTVRTEK 19. ČERVNA, vstup od 19:00 / začátek ve 20:00, HRADNÍ NÁDVOŘÍ (areál společnosti 
TALORM, Masarykovo náměstí). Koncertní show jedné z nejpopulárnějších českých kapel 
současnosti, která se stala kulturním fenoménem a která se vrací do Zábřehu po dlouhých 17 
letech. Alternativně-rockoví TATA BOJS jsou již čtvrté desetiletí jedinečnou a neodmyslitelnou 
součástí české hudební scény. Těšit se můžeme na audiovizuální zážitek z kategorie 
nezapomenutelných. Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 550 Kč, v den akce 650 Kč 
(děti do 15 let 250 Kč – zakoupení možné pouze v čase a místě konání koncertu). 
 

https://www.facebook.com/zabrezskakulturni/


 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

7 PÁDŮ HONZY DĚDKA  
PÁTEK 20. ČERVNA, vstup od 19:00 / začátek ve 20:00, HRADNÍ NÁDVOŘÍ (areál společnosti 
TALORM, Masarykovo náměstí). Oblíbená talk se třemi hvězdnými hosty pod taktovkou 
moderátora HONZY DĚDKA, který dokáže navodit až domácky uvolněnou atmosféru. Jako hosté 
vystoupí: MAREK TACLÍK, MARTIN DEJDAR a SAŠA RAŠILOV. VYPRODÁNO. V PŘÍPADĚ 
DEŠTIVÉHO POČASÍ SE DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ PŘESUNE do kina Retro se začátkem o 15 
minut později. O případné změně místa konání budeme informovat odpoledne v den konání akce 
na www.hvezdynahrade.cz a na Facebooku. 
 
PIKNIK PARK – LINKIN PARK TRIBUTE BAND (HU)  
SOBOTA 28. ČERVNA, vstup od 19:00 / začátek ve 20:00, HRADNÍ NÁDVOŘÍ (areál společnosti 
TALORM, Masarykovo náměstí). Do Zábřehu míří nejlepší evropský tribute band legendární 
kapely Linkin Park! Maďarská skupina PIKNIK PARK si získala srdce fanoušků po celé Evropě. 
Připravte se na neuvěřitelnou pódiovou show plnou energie a na největší hity jako In the End, 
Numb, Crawling nebo Somewhere I Belong. Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 350 Kč, 
v den akce 450 Kč (děti do 15 let 150 Kč – zakoupení možné pouze v čase a místě konání 
koncertu). 
 

 
PŘIPRAVUJEME 

KONCERTNÍ A FILMOVÉ LÉTO U ZÁMKU  
3. 7. – 28. 8. 

 

 
Záříme od září – přijďte za kulturou do nového. 

 

1. ČERVNA STARTUJE PRODEJ VSTUPENEK NA POŘADY  
K OTEVŘENÍ NOVÉHO KULTURNÍHO DOMU – BUĎTE U TOHO! 

 
27. 9.   

JIŘÍ PAVLICA & HRADIŠŤAN 
HANA A PETR ULRYCHOVI & JAVORY BEAT 

slavnostní koncert k otevření nového kulturního domu 
 

30. 9.  
4 TENOŘI 

  MARIAN VOJTKO, PAVEL VÍTEK, JAN KŘÍŽ a MICHAL BRAGAGNOLO  
za doprovodu Unique Quartet 

druhý slavnostní koncert k otevření nového kulturního domu 
  

10. 10.   
CIRK LA PUTYKA: LA PUTYKA 

akrobacie, tanec, loutky, sportovní výkony a živá hudba  
slité do jedné novocirkusové sklenice 

 
14. 10.   

DAVID NOVOTNÝ a MICHAL DLOUHÝ 
v komedii MUŽ MOJÍ ŽENY popisující pikantní setkání dvou mužů 

             
24. 10.   

MARTINA PÁRTLOVÁ 
koncert nastupující hvězdy českého popu  

 
27. 10.   

SIRÉNY NA CESTÁCH 

https://www.facebook.com/zabrezskakulturni/


 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661  
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

neotřelá talk show trojice hereček a zpěvaček  
SANDRY POGODOVÉ, JITKY ASTEROVÉ a LINDY FINKOVÉ 

 
31. 10.   

KRIMINÁLKA SPECIÁL S MIRKEM VAŇUROU A HOSTY   
            pohled do zákulisí nejslavnějších kriminálních případů 

 
12. 11.   

PAVEL LIŠKA a MICHAL ISTENÍK  
v hořké komedii z doby, kdy život běžel na jeden válec 

FICHTL 
             

13. 11. 
KOLLÁROVCI – CZ TOUR 

jedinečný koncert oblíbené slovenské kapely 
 

14. 11.   
DALIBOR JANDA 

galakoncert legendy české populární hudby 
 

21. 11. 
ANNA K. – TURNÉ ÚDOLÍ VČEL 

charismatická zpěvačka na turné ke svému oceňovanému albu 
       

25. 11. 
VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY 

zábavný pořad populárního módního návrháře plný nekorektního humoru  
       

  6. 12.   
ABBA SYMPHONIC SHOW LIVE 

Waterloo, S.O.S., Money, Money, Money, Mamma Mia  
a další hity švédské legendy 

 
11. 12.   

VEČER S JAKUBEM VÁGNEREM 

 setkání se světově uznávaným cestovatelem, rybářem a dokumentaristou 
DIVOKÉ KMENY 

 
29. 1. 2026 

VĚRA MARTINOVÁ & MERITUM 
40 LET NA SÓLOVÉ DRÁZE 

koncert první dámy české country 
 

Od června vstupenky, od září emoce. Vítejte zpět. 
 

 
VÝSTAVY V GALERII KINA RETRO 

 
BAREVNÁ KEŇA 

Výstava fotografií Ivany Brzobohaté potrvá do 4. června. 
 

SLOUPOVÍM 
výtvarné práce dětí z kroužků ZŠ a DDM Krasohled 

Vernisáž výstavy v pondělí 16. června v 17:00, výstava potrvá do 31. srpna. 
 

Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení. 


